
 

Zarządzenie Nr 60(20)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 pkt 2, 3 i 4 uchwały  

Nr II/13/14 Rady Miasta Piły z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2015 rok (ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2015 rok z kwoty  261 193 158 zł o kwotę 28 871 zł do kwoty  261 222 029 zł,  

z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 230 270 650 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2015 rok z kwoty 257 323 158 zł o kwotę 28 871 zł do kwoty 257 352 029 zł,  

z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie  221 595 945 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 § 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 § 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

 § 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2015 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 



 

 

 § 6. Dokonuje się zmian w zestawieniu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

określonych odrębnymi ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

    § 7. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 28 871,00

0,00 0,00

0,00 28 871,00

0,00 0,00

0,00 8 574,00

75109 0,00 8 574,00

8 574,00

0,00 297,00

80101 0,00 297,00

297,00

852 0,00 20 000,00

85215 0,00 20 000,00

20 000,00

6 811 104,00

450 237,00

185 601,00

6 811 401,00

450 534,00

185 898,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

2010

801

0970

Oświat i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych dochodów

21 130,00

8 574,00

8 574,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

12 556,00

0,00

0,00

20 423 547,00Pomoc społeczna

7 979,00

20 443 547,00

20 000,002010

0,00

0,00

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

20 000,00

6 972 616,00

7 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

230 270 650,00230 241 779,00Dochody bieżące

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 60(20)15

261 222 029,00261 193 158,00Dochody ogółem

6 972 616,00

Dział §

Prezydenta Miasta Piły

Nazwa

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Plan przed zmianą

Plan dochodów na 2015 rok

Plan po zmianach



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 16 533 350,00 16 009 462,00 12 605 117,00 3 404 345,00 40 000,00 483 888,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 533 350,00 16 009 462,00 12 605 617,00 3 403 845,00 40 000,00 483 888,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

przed zmianą 610 132,00 180 000,00 10 000,00 170 000,00 0,00 430 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 132,00 180 000,00 10 500,00 169 500,00 0,00 430 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 556,00 12 556,00 12 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 574,00 3 214,00 2 158,00 1 056,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 130,00 15 770,00 14 714,00 1 056,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 574,00 3 214,00 2 158,00 1 056,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 574,00 3 214,00 2 158,00 1 056,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 717 250,00 1 712 000,00 0,00 1 712 000,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 100,00 -14 100,00 0,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 703 150,00 1 697 900,00 0,00 1 697 900,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 712 000,00 1 712 000,00 0,00 1 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 100,00 -14 100,00 0,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 697 900,00 1 697 900,00 0,00 1 697 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 590 060,00 84 927 945,00 67 083 352,00 17 844 593,00 6 331 810,00 322 326,00 7 979,00 0,00 0,00 1 476 300,00 1 476 300,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 590 357,00 84 928 242,00 67 083 352,00 17 844 890,00 6 331 810,00 322 326,00 7 979,00 0,00 0,00 1 476 300,00 1 476 300,00

przed zmianą 35 596 724,00 33 513 394,00 28 433 362,00 5 080 032,00 1 965 307,00 110 044,00 7 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 597 021,00 33 513 691,00 28 433 362,00 5 080 329,00 1 965 307,00 110 044,00 7 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

17

750 Administracja publiczna

16 555 350,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

16 555 350,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

610 132,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

610 132,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

12 556,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 574,00 0,00 0,00

21 130,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 574,00 0,00 0,00

8 574,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

1 717 250,00 0,00 0,00

-14 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 703 150,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

1 712 000,00 0,00 0,00

-14 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 697 900,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

93 066 360,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

297,00 0,00 0,00

93 066 657,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

35 596 724,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

297,00 0,00 0,00

35 597 021,00 0,00 0,00

803 Szkolnictwo wyższe

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 100,00 0,00 0,00

14 100,00 0,00 0,00

80309
Pomoc materialna dla studentów i 

doktorantów

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 100,00 0,00 0,00

14 100,00 0,00 0,00

Plan wydatków na 2015 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 60(20)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 stycznia 2015 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

17

przed zmianą 38 082 828,00 12 408 287,00 6 864 879,00 5 543 408,00 797 500,00 24 877 041,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

zmniejszenie -13 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 856,00 13 856,00 0,00 13 856,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 102 828,00 12 422 143,00 6 864 879,00 5 557 264,00 797 500,00 24 883 185,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

przed zmianą 16 468 758,00 1 410 782,00 1 233 727,00 177 055,00 0,00 15 057 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 856,00 13 856,00 0,00 13 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 482 614,00 1 424 638,00 1 233 727,00 190 911,00 0,00 15 057 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 197 250,00 15 672,00 0,00 15 672,00 797 500,00 1 384 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 183 394,00 15 672,00 0,00 15 672,00 797 500,00 1 370 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 880 907,00 14 815 987,00 2 665 300,00 12 150 687,00 48 920,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 8 061 314,00 6 561 314,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 200,00 -99 200,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 200,00 99 200,00

po zmianach 14 880 907,00 14 815 987,00 2 665 300,00 12 150 687,00 48 920,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 8 061 314,00 6 561 314,00

przed zmianą 995 000,00 995 000,00 0,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 545 000,00 3 545 000,00 0,00 3 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 520 000,00 3 520 000,00 0,00 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

przed zmianą 519 920,00 471 000,00 0,00 471 000,00 48 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 661 314,00 6 161 314,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 200,00 -99 200,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 200,00 99 200,00

po zmianach 519 920,00 471 000,00 0,00 471 000,00 48 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 661 314,00 6 161 314,00

przed zmianą 221 567 074,00 169 749 680,00 101 260 755,00 68 488 925,00 22 079 619,00 26 829 796,00 7 979,00 0,00 2 900 000,00 35 756 084,00 34 256 084,00

zmniejszenie -53 456,00 -39 600,00 0,00 -39 600,00 0,00 -13 856,00 0,00 0,00 0,00 -99 200,00 -99 200,00

zwiększenie 82 327,00 42 867,00 2 658,00 40 209,00 0,00 39 460,00 0,00 0,00 0,00 99 200,00 99 200,00

po zmianach 221 595 945,00 169 752 947,00 101 263 413,00 68 489 534,00 22 079 619,00 26 855 400,00 7 979,00 0,00 2 900 000,00 35 756 084,00 34 256 084,00

Pomoc społeczna

38 095 828,00 0,00 0,00

-13 856,00 0,00

33 856,00 0,00

0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

16 468 758,00 0,00

16 482 614,00

852
0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

13 856,00 0,00 0,00

0,00

38 115 828,00

0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

4 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

4 020 000,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

2 197 250,00 0,00 0,00

-13 856,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 183 394,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

22 942 221,00 5 904 724,00 1 500 000,00

-124 200,00 -99 200,00 0,00

124 200,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

995 000,00 0,00 0,00

0,00

1 020 000,00 0,00 0,00

22 942 221,00 5 805 524,00 1 500 000,00

0,00

-25 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

8 181 234,00 5 904 724,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

3 655 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 630 000,00 0,00 0,00

-99 200,00 0,00

0,00 0,00

257 352 029,00

1 500 000,00

-99 200,00 -99 200,00 0,00

99 200,00

1 500 000,00

8 181 234,00 5 805 524,00 1 500 000,00

Wydatki razem:

257 323 158,00 5 904 724,00 1 500 000,00

-152 656,00

181 527,00

5 805 524,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
12 556,00 8 574,00 21 130,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00 8 574,00 8 574,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 8 574,00 8 574,00

852 Pomoc społeczna 16 279 870,00 20 000,00 16 299 870,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 20 000,00 20 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 20 000,00 20 000,00

16 796 271,00 28 574,00 16 824 845,00Razem:

Plan dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok

z 30 stycznia 2015 r.

Prezydenta Miasta Piły

do Zarządzenia Nr 60(20)14

załącznik nr 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
12 556,00 8 574,00 21 130,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 8 574,00 8 574,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 360,00 5 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 274,00 274,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 39,00 39,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 845,00 1 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 286,00 286,00

4260 Zakup energii 0,00 20,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 750,00 750,00

852 Pomoc społeczna 16 279 870,00 20 000,00 16 299 870,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 141 336,00 0,00 16 141 336,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 200,00 1 200,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

1 200,00 -1 200,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 20 000,00 20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 20 000,00 20 000,00

16 796 271,00 28 574,00 16 824 845,00

z 30 stycznia 2015 r.

Razem:

Plan wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 60(20)15

Prezydenta Miasta Piły



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

900 8 061 314,00 0,00

90095 7 661 314,00 0,00

6050 256 590,00 99 200,00

0,00 24 600,00

0,00 74 600,00

6057 3 600 441,00 - 60 488,00

1 081 918,00 - 15 000,00

2 518 523,00 - 45 488,00

6059 2 304 283,00 - 38 712,00

692 428,00 - 9 600,00

1 611 855,00 - 29 112,00

35 756 084,00 0,00

Treść Plan po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 061 314,00

Pozostała działalność 7 661 314,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 790,00

Przygotowanie dokumentacyjne I i II etapu projektu 

"Rewitalizacja obszarów poprzemysłowych i 

powojskowych na terenie miasta Piły - rozwój strefy 

przemysłowej Piła południowo - wschodnia

24 600,00

Przygotowanie dokumentacyjne II etapu projektu 

"Budowa markowego produktu Wielkopolski - Pilska 

strefa aktywności"

74 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 539 953,00

Przygotowanie dokumentacyjne I i II etapu projektu 

"Rewitalizacja obszarów poprzemysłowych i 

powojskowych na terenie miasta Piły - rozwój strefy 

przemysłowej Piła południowo - wschodnia

1 066 918,00

Razem 35 756 084,00

Przygotowanie dokumentacyjne II etapu projektu 

"Budowa markowego produktu Wielkopolski - Pilska 

strefa aktywności"

2 473 035,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 265 571,00

Przygotowanie dokumentacyjne I i II etapu projektu 

"Rewitalizacja obszarów poprzemysłowych i 

powojskowych na terenie miasta Piły - rozwój strefy 

przemysłowej Piła południowo - wschodnia

682 828,00

załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 60(20)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Plan wydatków majątkowych na 2015 rok

Przygotowanie dokumentacyjne II etapu projektu 

"Budowa markowego produktu Wielkopolski - Pilska 

strefa aktywności"

1 582 743,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

212 000,00 0,00 0,00 212 000,00

600 Transport i łączność 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00

60014 Publiczne drogi powiatowe 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych
12 000,00 12 000,00

60016 Publiczne drogi gminne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych
50 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 150 000,00 150 000,00

212 000,00 0,00 0,00 212 000,00

600 Transport i łączność 212 000,00 0,00 0,00 212 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 212 000,00 0,00 0,00 212 000,00

4270 Zakup usług remontowych 212 000,00 212 000,00

1 970 640,00 0,00 0,00 1 970 640,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

1 703 400,00 0,00 0,00 1 703 400,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 703 400,00 0,00 0,00 1 703 400,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 703 400,00 1 703 400,00

851 Ochrona zdrowia 267 240,00 0,00 0,00 267 240,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 267 240,00 0,00 0,00 267 240,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 100,00 5 100,00

0830 Wpływy z usług 262 140,00 262 140,00

1 970 640,00 4 500,00 4 500,00 1 970 640,00

851 Ochrona zdrowia 1 970 640,00 4 500,00 4 500,00 1 970 640,00

85153 Zwalczanie narkomanii 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 10 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 200,00 79 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 870 640,00 4 500,00 4 500,00 1 870 640,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność użytku publicznego

103 000,00 103 000,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2 080,00 2 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505 660,00 505 660,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 39 235,00 39 235,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 321,00 135 321,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 119,00 19 119,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 513 698,00 513 698,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 986,00 56 986,00

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych 

odrębnymi ustawami na 2015 rok

DOCHODY

WYDATKI

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w ustawie z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260 ze zm.)

WYDATKI

załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 60(20)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody 

z tytułu wpływów za pobyt w Dziale Opieki nad Osobami Nietrzeźwymi i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

DOCHODY



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 007,00 2 007,00

4260 Zakup energii 14 800,00 14 800,00

4270 Zakup usług remontowych 4 700,00 4 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 393 745,00 393 745,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 400,00 1 400,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 4 500,00 6 600,00

4370
Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych świadczonych w

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
3 100,00 3 100,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 100,00 11 100,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 13 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 954,00 15 954,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 400,00 3 400,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 200,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 240,00 2 240,00

4610 Koszty postępowania prokuratorskiego i sądowego 12 225,00 12 225,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej
2 800,00 2 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 870,00 11 870,00

469 669,00 0,00 0,00 469 669,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 469 669,00 0,00 0,00 469 669,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar

za korzystanie ze środowiska
469 669,00 0,00 0,00 469 669,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 3 121,00 3 121,00

0690 Wpływy z różnych opłat 466 548,00 466 548,00

469 669,00 0,00 0,00 469 669,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 469 669,00 0,00 0,00 469 669,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 820,00 0,00 0,00 6 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 820,00 6 820,00

90002 Gospodarka odpadami 15 345,00 0,00 0,00 15 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 345,00 15 345,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 119 300,00 0,00 0,00 119 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 300,00 119 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 153 082,00 0,00 0,00 153 082,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 082,00 153 082,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 67 122,00 0,00 0,00 67 122,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 122,00 67 122,00

90095 Pozostała działalność 108 000,00 0,00 0,00 108 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność użytku publicznego

8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00

Dochody ogółem 2 652 309,00 0,00 0,00 2 652 309,00

Wydatki ogółem 2 652 309,00 4 500,00 4 500,00 2 652 309,00

WYDATKI

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska, określonych w 

ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r., poz. 1232)

DOCHODY


